EXTRATO DE ATA SRP Nº 064/2025 

Processo licitatório: 082/2025 

Pregão Eletrônico: 051/2025 

Objeto: Aquisição de BGS para conservação de estradas rurais. 

ATA SRP Nº: 064/2025 

Contratada: VALE CORREA LTDA - 49.198.329/0001-06. 

Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal